

حساسیت بیلبوردی اعتدال با جیغ بنفش

از صفحه اول

ر پلاکاردهای مردمی از «توافق ننگین» بد با نظام سلطه» اظهار نگرانی شده؛ آیا رسانه‌های وابسته به گروه اعتدال بیان اصلاحات، با توافق ننگین و بد فند؟

این برتھا هیچ ارتباطی با ساختار و شهرداری تهران ندارد و کاملاً با سادہ چمن جوان تاشو و کارکنان مغمند شهرداری برپا و توزیع شدہ است. کسی آن را «سیاستزدہ» می‌پند. ی که خود در شورای اول شهر تهران، جاد حاشیہ‌سازی و التیاب، مدیریت و در دستخوش تغییر مکرر طرح و دربارہ آنہا مسائل بسیاری مطرح ک قلم از بیان آن شرم دارد، امروز ہادہای مردمی چون بسیج شهرداری، ستاند دغدغہای امت حزباللہ را در نر، پالاکر و بیابورد عرضہ کنند نہ قضاسی می‌کند.

چندی پیش داشتم در میان قبور شهدا می‌زدم. سنگ مزارهای برخی شهدا لات جالبی دارد اما یک نکته آن برایم ب بود، آنجا که محل شهادت برخی شهدا پس کوچه‌های شهر» ذکر کرده مغازه‌داری در دروازه دولاب، خیاطی در ان فداییان اسلام شهرری و...

... به ... با «گلوله‌های آمریکایی» به دست
 زران یعنی به شهادت نرسیده بودند
 در خیابان‌های تهران، اصفهان، مشهد،
 ... با «گلوله‌های آمریکایی» به دست
 زران سازمان منافقین به شهادت رسیده
 ... افرادی که برخی از آنها صرفاً به دلیل
 «استن محاسن بر صورت» و «تصویر
 زرت امام»^(۵۰) با گلوله‌های آمریکایی به
 دست رسیدند.

مناسب است طرفداران اعتدال و احاط قدری سعه‌مدر داشته باشند، از استیت قدری نسبت به بیلبرودها و بنزهای می و شعارهای اصلی مردم کم کنند، اجتماع قرار گیرند و دریندمد آمریکا «سم» مردم ایران است و نه «دوست» مردم ایران همه طرفدار مذاکراند و گوگواما مذاکره و گفت‌وگویی که از آن توافق خوب به دست آید نه توافق «روز» و توافقی که موجب کم مشکلات و نواقض ملت ایران شود.

*عضو شورای اسلامی شهر تهران

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در جمع اساتید دانشگاه مشهد:

دولت هزینه‌های اضافی بسیاری دارد



عالی کاهش یابد. حجت‌الاسلام مصباحی مقدم به هزینه‌های آموزش مدارس دولتی و غیرانتفاعی اشاره کرد و گفت: هزینه مدارس غیرانتفاعی برای تحصیل دانش‌آموز دبستانی در سال مالی ۱۳۸۷ میلیون ریال و در بخش دولتی برای همین دانش‌آموز ۳ برابر یعنی ۱۸ میلیون ریال است. وی بوجه پیشنهادی کل کشور برای سال ۹۴ را ۸۲۷ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: بوجه سال آینده ۳۴ هزار میلیارد تومان بیشتر از بوجه سال جاری است. حجت‌الاسلام مصباحی مقدم یادآور شد: بوجه اسامی ۸۰۲ هزار میلیارد تومان است که بیش از دوسوم آن متعلق به شرکت‌های

دولتی و کمتر از یک‌سوم آن مربوط به منابع درآمد بوجه عمومی دولت برای اداره کشور است. وی افزود: رقم پیشنهادی بوجه عمومی دولت برای سال آینده ۲۳۴ هزار میلیارد تومان است که این رقم کمتر از یک‌سوم بوجه کل پیشنهادی است. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: آنچه دولت از درآمد نفت برای سال آینده پیش‌بینی کرده تا از آن برای بوجه عمومی خود برداشت کند، ۷۱ هزار میلیارد تومان است. وی کمتر از ۱۰ درصد بوجه کل پیشنهادی که در اظهار کرد: براساد اعلام شده، ۳۰ درصد از بوجه عمومی دولت در سال آینده وابسته به نفت

عرب در این زمینه راهایی می‌یابیم، وی یادآور شد: جمهوری اسلامی دارای ظرفیت‌های بسیاری در اقتصاد است که متأسفانه از آن بهره‌برداری مطلوب نمی‌شود، حتی بودجه عمومی دولت هزینه‌های اضافی بسیاری دارد که قابل صرفه‌جویی است. حجت‌الاسلام والمسلمین مصباحی‌مقدم یکی از نقاط ضعف اقتصاد کشور را تصدیگری دولت در بخش‌های آموزش و پرورش و مراکز آموزش عالی دانست. وی افزود: بودجه دانشگاه‌های دولتی چند برابر بودجه دانشگاه‌های غیردولتی است لذا باید از بخش‌های خالی دانشگاه‌های غیردولتی استفاده کنیم تا هزینه‌های دولت در بحث آموزش

آئم آرزوست/۱۷۵

هرگز نوری مخالفت و عصیان است، زیرا پدرها را در دریده و عقل را به کناری نهاده است. این صفت مقابل «وقاحت» حیا است. مرحوم نراقی می‌فرماید: «حیا» در تنگنا افتادن نفس و شرم داشتن از ارتکاب محرمات شرعی و عقلی و عادی است از اترس نگوشتن و سرزنی و آن اعم از تقواست (جامع السعادات: ۴۶۳). بلکه باید گفت یکی از مظاهر تقوا؛ حیا است و حیا آن است که ما خود را در منظر و نگاه خداوند متعال بدانیم. چنانچه از امام صادق علیه‌السلام وارد شده است: **«أَحْيَايَا ذُرِّيَّ جَوْهَرُهُ صَدْرُ الْإِيمَانِ»** (اصباح الشریعہ: ۱۸۹). «حیا نوری است که گوهر آن سینه ایمان است». یعنی مرکز و سینه ایمان، حیا است. **«و تَفْسِيرُهُ»**

التَّائِبُ عِنْدَ كُلِّ شَيْءٍ يَنْكُرُهُ التَّوْحِيدَ وَالْمَعْرِفَةَ
 (همان) «و تفسیر او حقیقت آن پادشاهی نزد هر
 چیزی است که توحید و معرفت را انکار می کند». یعنی
 حیا به ما ثابت قدمی می دهد که در مخالفت
 با توحید و معرفت گرفتار نمی آید. زیرا خدا را در خود
 و خود و نیات و اعمال می دانیم. به این دلیل است
 که حواجه عبدالله انصاری در وصف حیا گوید: «حیا
 از نخستین درجات خاصلان است و از بزرگداشت
 زاید که بدو دوستی و مهر وابسته است.» [منازل
 السالکین: ۱۷۳] مستند آن [به آیه ۱۴] سوره مبارکه
 علق است: «لَمْ يَعْلَمْ بِإِنَّ اللَّهَ بَرِيٌّ» پس حیا از
 ایمان زاید و نوعی مراقبت از خود است که در

حیا، نہ بی شرمی

آن حالت خود را در محضر خدا می‌بینیم، خدا
مهربانی که مراقب و ناظر بر ماست،
راه تحصیل حیا و خودداری از بی‌شرمی را پیامبر
اکرم صلی الله علیه و آله بیان فرموده‌اند: «سَخِّمُوا
مِنْ آلِ الْحَقِّ الْحَبَاءِ» تا خودتان متعال حیا کنید
چنانچه شایسته حیا است، اصحاب پرسیدند: «وَمَا
نَفْعُهَا يَا رَسُولَ اللَّهِ» «ما چه کارهایی انجام بدهیم
تا حق حیا را بجا آورده باشیم؟» فرمودند: «فَإِنْ
كُنْتُمْ فَاعِلِينَ فَلَا يَبْتَئِسُ أَحَدُكُمْ إِلَّا وَأَجَلَهُ بَيْنَ
عَيْنَيْهِ وَتَلَحُّفُ الرَّأْسُ وَفِي الْوَسْوَاسِ وَالْبَطْنِ وَوَمَا
أَعْرَضَ وَتَلَذُّزُ الْقَبْرِ وَتَلَبُّوهُ وَتَلَبُّوهُ وَتَلَبُّوهُ وَتَلَبُّوهُ
قَلْبِدَعُ زِينَةِ الْحَبَاءِ الدُّنْيَا» [بحار الانوار: ۲۷۱/۶۸]

خواهد بود که می‌توان این میزان را نیز به صفر رسانید و از وابستگی به درآمدهای نفتی رهایی یافت. وی با بیان اینکه اکنون نفتی را بشکسته قیمت کمتر از ۶۰ دلار است، افزود: درآمد نفت در سال ۹۲ بر مبنای قیمت هر بشکه ۱۰۰ دلار محقق شده بود در حالی که به‌طور میانگین هر بشکه نفت ۱۰۴ دلار فروش رفت. نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: آن زمان پیشنهاد دولت برای بودجه سال ۱۳۹۳، با احتساب قیمت هر بشکه ۱۰۰ دلار بود که مجلس با همان قیمت مصوب کرد اما شواهد نشان می‌دهد آنچه تا پایان اسفند محقق می‌شود بر مبنای قیمت هر

است. حجت‌الاسلام مصباحی مقدم
شکنیم درآمد نفت برای سال آینده
ترب بشک ۴۰ دلار باشد، با توجه به
باید احتیاط کرده و مبنای بودجه
۷۰ دلار را کمتر از مبنای نفت قرار
کرد: باید بودجه را بر مبنای
نفت که ۴۲ دلار برای هر بشکه
به صورت تحقق این مسأله، سهم
یای بودجه کشور ۴۰ هزار میلیارد
ال آینده خواهد بود که این میزان
کل و کمتر از ۲۰ درصد بودجه
است.

«هر کاری که انجام می‌دهید، هیچ کدام نتوانید مگر آنکه مرگ خود را پیش چشم خود می‌بینید و باید از آن بترسید و آنچه را آن است (یعنی همه اندیشه‌ها و وسوسه‌های درونی خود را) از شکم خود و آنچه در آن دارد از آن حرام و خلاف دستورات خدا نگه دارد، و زیاده‌ای قیور و پوسیدن بدنش در آن باشد و هر کسی را خوارتر از او خواهد، زینت‌های پست زندگانی دنیوی را از وی بماند».

پیامبر اکرم صلی‌الله علیه و آله برای درمان و معالجه و قاحت و تحصیل حیا سه دستور جامع فرمودند: اول همواره مرگ را پیش چشم خود ببینیم؛ دوم از راه کنیم؛ سوم افکار و نیت و عمل خارج کنیم که از جاده نیت و عقل خارج نگردد؛ و چهارم شکم خود را از جاده نیت دور داریم.

* امام جمعہ شمیرانات

تولید ثروت

با توسعه اقتصاد دانش بنیان

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: خودپایاری و حرکت در مسیر توسعه اقتصاد دانش بنیان با هدف تولید ثروت و رونق پنگاههای اقتصاد باید از طریق نوآوری منجر به تولید ابتکار و محصولات در کشور شود. فردری به راهپیمایی امام‌الله دهم فجر در گفت‌وگو با «وطن امروز» اظهار داشت: در این شرایط سخت اقتصادی، راهی از خام‌فروشی نفت در گرو توسعه اقتصاد مقاومتی و توجه ویژه به اقتصاد دانش بنیان است اما تمرکز علمی با صنایع تولیدی کشور به هم گره خورده است. ما حاصل آن به خودکامی‌های منجر نمی‌شود. وی در بازدید از غرفه «انسانگاه هنر» در پاسخ به این سوال «وطن امروز» که در سالی که مقام معظم رهبری آن را سال اقتصاد و فرهنگ نامگذاری کرده، این شعار در بخش هنر چه اندازه محقق شده است، گفت: نقش هنر اکنون در کشور بیش از پیش پررنگ‌تر شده است و با توجه به کمبودهای این شورای انقلاب فرهنگی، وزارت ارشد و دانشگاه‌ها به عرصه هنر و فرهنگ دارند. بی‌شک شاهد شکوفایی این بخش خواهیم بود. بنا به این گزارش، معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه هنر در سالورز پیروزی انقلاب، اقدامات قابل توجهی را در راستای خدمت به راهپیمایان ۲۲ بهمن چون پذیرایی از مردم، توزیع گل‌آرایی مزبک زنده و شاد، طراحی و نقاشی و برگزاری کارگاه‌ها و دانش و بازدیدکنندگان فراوانی جلب فعالیت‌های این غرفه شدند.

[illegible]

نوبت دوم

شماره مناقصه: ۹۳/۱۳۱/ز تاریخ مناقصه: ۹۳/۱۱/۲۱



مناقصه عمومی تک مرحله‌ای

مناقصه گزار: شرکت مخابرات استان آذربایجان غربی

موضوع مناقصه: خرید ۱۵۰۰۰ دستگاه مودم ADSL Wireless بر اساس مشخصات فنی پیوست اسناد مناقصه ۱۰۰ درصد ریالی

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی به مبلغ ۳۹۵۰۰۰۰۰۰ ریال (سیصد و نود و پنج میلیون ریال)

مهلت خرید اسناد مناقصه: از تاریخ ۹۳/۱۱/۲۱ تا تاریخ ۹۳/۱۱/۳۰

مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه شرکت مخابرات: حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخه ۹۳/۱۲/۱۰

[illegible]

تاریخ بازگشائی پاکات (الف و ب و ج) مناقصه گران: ساعت ۱۴ مورخه ۹۳/۱۲/۱۱

شرایط شرکت کنندگان: تطبیق موضوع فعالیت شرکت، طبق اساسنامه با موضوع مناقصه.

طریقه تهیه اسناد مناقصه:

*** روش اول: مراجعه به وب سایت اینترنتی این شرکت به آدرس **WWW.TCWA.IR**

و اخذ رایگان اسناد مناقصه.

*** روش دوم: واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال، به حساب سیبا شماره ۰۱۰۶۰۵۶۸۱۲۰۰۵ بانک ملی ایران، قابل واریز در کلیه شعب، بنام شرکت مخابرات استان آذربایجان غربی و ارائه آن در ساعات اداری به مدیریت تدارکات این شرکت به آدرس ارومیه، خیابان ارتش، ساختمان مرکزی مخابرات، طبقه پنجم، اتاق ۵۲۹.

*** محل تحویل اسناد: دبیرخانه این شرکت به آدرس: ارومیه - خیابان ارتش - ساختمان مرکزی مخابرات - طبقه دوم - اتاق ۲۲۲، ضمناً شرکت کنندگان در مناقصه میتوانند، در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با تلفنهای ۰۴۴۳۱۹۱۳۵۳۴، ۰۴۴۳۳۴۸۳۷۱۱، بازاریابی و ۰۴۴۳۱۹۱۳۵۲۹ واحد تدارکات تماس حاصل نموده و هرگونه نقطه نظرات و نامه های کتبی خود را به دورنگار ۰۴۴۳۳۴۵۰۶۴۵ ارسال فرمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۱۱/۱۲/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۱۱/۱۲/۱۱

۳۳۲۲